a finanziamento degli interventi individuati dalla Direzione Generali Musei relativo alle Linee 

d’azione 1 e 4; 

CONSIDERATO che con il decreto SG MiC n. 1155 del 1° dicembre 2022 è stata assegnata 

all’Archivio di Stato di Fermo, in qualità di Soggetto Attuatore la somma di € 15.000,00 (euro 

quindicimila/00) quale importo finalizzato alla REDAZIONE DEL P.E.B.A. – CUP 

F64H22000780006;  

VISTO il disciplinare d’obblighi rep. n. 264 del 26 aprile 2023 sottoscritto con il MiC regolante i 

rapporti per la realizzazione del Progetto presentato titolato “Redazione Piano Eliminazione Barriere